RPERV Rheinland Pfalzischer Eis- und Rollsportverband e.V.

Planned Program Content

Vorname: Wettbewerb:
Nachname: Kategorie: .
Kunstlaufer

Sportpass-Nr:

Verein:

Trainer/in: o - .

PPC bitte in Adobe Reader am PC ausfiillen und speichern/senden
Short Program Long Program

Button mit Zahl anklicken und mithilfe des Dialogs ausfiillen. Button mit Zahl anklicken und mithilfe des Dialogs ausfiillen.
1
2
3
4
5
6
7

Elemente in der Reihenfolge eintragen, wie diese
im Programm vorgetragen werden!
Es werden nur die giiltigen englischen
Abkiirzungen eingegeben!
Bitte nutzen Sie den Acrobat Reader und die
Buttons zum ausfiillen

Beispiele
1T+1Eu+1S Singel Toe Loop + Single Euler + Single Salchow
CCoSp Spin Combination with Change of Foot
StSq Drei (3) Dreier-Walzer
Ort, Datum Funktion und Name

Formularinhalte Ldschen


initiator:fachwart-eiskunstlauf@rperv.de;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:525d67fed6674eeab2c14cb0aa424563
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